2024年５月15日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

     代表者名：代表取締役   姜   輝

     問合せ先：専務取締役  樋口 真康

  （ＴＥＬ：045-317-7888）

営業外損益（為替差益及び支払利息）の計上に関するお知らせ

当社は、当第１四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024年３月31日）におきまして、下記の

とおり、営業外収益（為替差益）及び営業外費用（支払利息）を計上することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の計上

当社グループは、当第１四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024年３月31日）におい

て、外国為替相場の変動により、為替差益 27,288千円を営業外収益に計上いたしました。こ

れは主として当社で保有する外貨建資産等を四半期末日為替レートで評価替えしたことにより

発生したものであります。

２．営業外費用（支払利息）の計上

当社グループは、当第１四半期連結会計期間（2024年１月１日～2024 年３月31日）におい

て、国内の銀行及び国内外の法人からの借入に伴い支払利息 2,094千円を営業外費用として計

上いたしました。

３． 業績への影響について

上記の営業外損益の業績への影響については、本日公表の「2024年12月期 第１四半期決算

短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上